
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 29 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 marca 2011 r. 
 

w sprawie ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Krościenko Wyżne 

za 2010 rok.  

 

 

 
 Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ogłosić w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego sprawozdanie 

roczne z wykonania budżetu Gminy Krościenko Wyżne za 2010 rok.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


